МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖЕНИЕ

 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА»

 П Р И К А З

03.09.2019  №250

 с. Чалтырь

Об утверждении Плана повышения квалификации

педагогических и руководящих  работников Мясниковского района

на 2019 – 2020 учебный год

В соответствии с заключенным договором между ГБОУ ДПО РО РИПК и ППРО и

МУ «Отдел образования» и Планом-заказом на повышение квалификации руководящих и

педагогических работников образовательных учреждений Мясниковского района на 2019–

2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План повышения квалификации педагогических работников

Мясниковского района на 2019-2020  учебный год (далее – план) (приложение).

2. Руководителям ОУ:

       2.1. довести до сведения педагогических работников содержание данного плана:

       2.2. организовать участие педагогических работников в курсах повышения

квалификации,  согласно плану.

3. Сафоновой И.П., старшему методисту МУ «Отдел образования», отслеживать

выполнение Плана повышения квалификации педагогических работников

Мясниковского района на 2019-2020  учебный год.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Начальник                                                                                                         Р.В.Бзезян